



AB Gizlilik Politikası

Bu Gizlilik Politikası ("Politikası") Aviagen Group ("Aviagen")'nin tüm şirketlerine ve aktivitelere Avrupa Birliği ve Avrupa Ekonomik Bölgesi içerisinde uyumlu olup, Aviagen'nin nasıl veri toplayip işlemediğini anlatmaktadır. Bu politikaya katılarak, politikada anlatılan gizlilik uygulamasına kabul ediyorsunuz. Aviagen'nin bilgilerinizi kimler tarafından ve nasıl toplandığı hakkında bilgi bulmak için aviagen.com/contact-us/'den iletişime geçebilirsiniz.

Topladığımızı bilgiler, ve nasıl topladığımız:

Aviagen her elemanın ve müteahhittin ve satıcıların kişisel bilgilerini toplamaktadır. Toplanan bilgi, çoğunlukla iletişim bilgileri (ö.r. isim, adres, telefon numarası, ve e-posta adresi) ve iş ilişkimiz ile alakalı bilgilerden oluşmaktadır. Bu bilgileri satış, reklamcılık ve mübayaa aktiviterinden, Aviagen'nin websitesinden, kişisel organizasyonlarımızdan ve tesis ziyaretlerinden toplanmaktadır.

Bu bilgileri nasıl kullanıyoruz:

Kişisel bilgilerinizi tipik iş ilişkimiz boyunca (ö.r satış, reklamcılık ve mübayaa), iç finansman, idare ve yasal işlerimiz için kullanılmaktadır.

Aynı zamanda, iletişim bilgilerinizi Aviagen ve bağlı olduğu şirketlerin yeni çıkardığı ürünleri ve servislerini tanıtmak amaçlı kullanıyoruz. Bu nedenlerle iletişim kurmak istemiyorsanız. lütfen info@aviagen.com e-postasına mail gönderin.

Gizlilik politikasına bağlı olarak, bu Kişisel Bilgileriniz Aviagen şirketleri arasında transfer edebiliriz. Kişisel bilgilerinizi hiç bir şekilde satmıyoruz.

"Çerezler":

Çerezleri (web tarayıcısında belenmiş küçük dosyalar) Aviagen'nin websitesini nasıl kullandığımızı ve nasıl geliştirebileceğimizi anlamak için kullanıyoruz. Çerezler hakkında daha çok bilgi öğrenmek için ve ya çerezleri kapatmak için, lütfen www.cookiecentral.com'i ziyaret edin. Çerezleri kapalıysa Aviagen'nin websitesini kullanmanızı etkileyebilir.

Bağlar:

Aviagen websitesinde başka websitelere bağlantılar olabilir. Bu bağlantılara tıklayarak başka websitesine girdiğinizi not almanızı isteriz. Bu sitelerinde bulunan içerikler üzerinde hiç bir sorumluluk almıyoruz ve bu bağlanmış olan sitelerin gizlilik politikasını okumanızı tavsiye ederiz.

Güvenlik:

Kişisel bilgilerinizi (ve diğer bilgileriniz) izinsiz ifşadan, tahrifattan ve tahribattan korumak amaçlı teknolojik ve organizasyonlu önlemler alıyoruz. Bazı kişisel bilgileriniz ABD'de bulunan veri merkezimize güvenli bir şekilde belenmiştir.



Birleşik Devletlere Aktarım:

Topladığımız kişisel bilgiler Aviagen tarafından Birleşik Devletlerde işlenip, saklanmaktadır. Bu ülkedeki gizlilik politikası, bulunduğunuz ülkedeki politikadan farklı olabilir. Birleşmiş Devletlere veri transferi Aviagen şirketleri ve [Avrupa Birliğinin kurmuş olduğu sözleşme maddelerinde uyumlu bir şekilde gönderilmektedir](#).

Verilere düzeltme ve ya silme yetkisi:

Bu bilgileri ulaştırmakta ve ya bir değişiklik yapmaya hakkınız vardır, aynı zamanda bilgilerinizi başka bir şirkete taşıyabilirsiniz. Aynı zamanda bu bilgilerinizin silinmesini talep edebilirsiniz, bu halde iş ve yasal nedenleri yüzünden bizlerle iş yapmayı bıraksanız bile bir kaç özel bilgilerinizi kaydetmek zorundayız. Lütfen bu nedenlerle iletişime geçmek isterseniz, info@aviagen.com veya Aviagen'nin sitesi üzerinden iletişime geçiniz.

Politikaya Değişiklikler:

Zamandan zamana, bu politikayı yasaya ve işimize uyum sağlamak amaçlı değişiklikler yapabiliriz. Bu Politikaya önemli değişiklikler yapılırsa, sizlere bildiririz.

Haklarımız ve iletişim bilgileri:

Bu politika hakkında bir sorunuz ve ya bir şikayetiniz varsa, lütfen info@aviagen.com veya Aviagen'nin sitesi üzerinden iletişime geçiniz. AB yasası altında, ülkenizdeki veri güvenliği yetkililerine kişisel bilgilerinizin işlenmesi hakkında şikayette bulunabilirsiniz.